
   

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2025 година 

 

За предоставяне за безвъзмездно управление на имот - публична 

общинска собственост, представляващ двуетажна пристройка към сградата 

на ДГ № 75 „Сърчице“, Район „Младост“ на ДГ № 75 „Сърчице“ и 

откриване на нови 2 яслени групи за 46 /четиридесет и шест/ деца. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.12, ал.1 от Закона за общинската собственост, 

чл.12, ал.1 от Наредбата за общинската собственост и чл.310, ал.5 от 

Закона за предучилищно и училищно образование 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде предоставен безвъзмездно имот - публична 

общинска собственост, представляващ двуетажна пристройка към сградата 

на ДГ № 75 „Сърчице“ с идентификатор 68134.4083.161.4, с площ 413 

кв.м., за която е издаден АОС № 3616/11.07.2025 г., която се намира в имот 

- публична общинска собственост, с идентификатор 68134.4083.161, УПИ 

VI-161 „за детско заведение“, кв.2, м. „Младост 1А“, Район „Младост“-CO, 

с площ 5767 кв.м., с адрес: гр.София, ж.к. „Младост 1А“, ул. „Сърчице“            

№ 4, до бл.522, АОС № 3054 от 18.03.2022 г. на ДГ № 75 „Сърчице“. 

2. Дава съгласие в безвъзмездно предоставения имот по т.1 да бъдат 

разкрити две яслени групи към ДГ № 75 „Сърчице“. 

3. Да бъдат осигурени необходимите щатни бройки и бюджет, 

съобразно броя на групите, съответстващ на държавните образователни 

стандарти за нормалното функциониране на детската градина в Район 

„Младост“. 

4. Кметът на Столична община да издаде заповед, в изпълнение на 

настоящото решение, след надлежното вписване в Служба по вписванията 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



на акта за общинска собственост на новоизградената пристройка и 

снабдяване с препис от вписания акт. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2025 г., Протокол № 43, точка 114 от дневния 

ред, по доклад № СОА25-ВК66-6085/21.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


